ＦＡＸ　０７８－９８４－０２０３ 神戸市交通局営業推進課　宛

-

（ ） -

（ ） -

　円 × 　枚 ＝ 　円

駅　～ 駅

バス停～ バス停

校外学習・修学旅行用１日乗車券　利用可能範囲

（営業推進課　TEL：０７８－９８４－０１２４）

■ 乗車券の郵送を希望される場合は、代金は先払いで入金確認後に発送します。
請求書及び納付書を送付します。

■ 学校からの直接申し込みの場合は、未使用分を確認の上、後日、利用枚数分の

校外学習・修学旅行用１日乗車券 <申込書>

担当者名

〒

電 話

FAX

利用予定日時

学校

校外学習・修学旅行用１日乗車券を下記のとおり申し込みます。

学校名 立

所在地

学校長名 印

担当者名
連絡先

使用学年 年生

(      )

枚
申込枚数・金額

年 月 日

□ 高校生（830円）　□ 中学生（620円）　□ 小学生（３１０円）

AM・PM 時頃

使用目的
（行き先）

受取希望日 年 月 日

市バス
利用予定時刻

(　　)

利用予定経路
地下鉄

市バス

※1…特15系統、S15系統＝利用可能。15系統＝利用できません。
※2…53系統共用区＝市バスのみ利用可能。山陽バスでは利用できません。

■ 受け取り時間は、上記の営業時間内となりますのでご注意ください。

受取希望日の２週間前が申込〆切日です。
〆切日を過ぎると受取希望日のお渡しはできませんのでご注意ください。

また、未使用分の払戻しには、１枚につき210円の手数料がかかります。

■ 受取希望日に申込書原本をお持ちのうえ、受取場所までお越しください。
■ 申込み内容を変更する場合は、速やかに営業推進課までご連絡ください。

■
この申込書に記入・押印（学校長印要）のうえ、FＡＸでお申込ください。■

■ 未使用分は交通局営業推進課（御崎Ｕビル ３階）へ返却してください。

山陽バス
山手線 ポートループ

〇 ○ × 〇 × △ ※1 ※2

地下鉄全線 市バス全線 神姫バス
神姫バス シティーループ

右のいずれかを

選んでください

□ □三宮定期券発売所 交通局営業推進課

地下鉄三宮駅 東改札コンコース

平日・土 7:30～19:30

日・祝日 10:00～17:00

神戸市兵庫区御崎町1-2-1

御崎Ｕビル ３階

(地下鉄海岸線 御崎公園駅下車)

平日のみ8:45～17:00

受取場所

※市バス利用の

場合に記入

□利用する 往路 時頃/ 復路 時頃

□利用しない ※原則、市バス定期運行便の分乗となります。詳しくは市

バス運輸サービス課 運転係まで ℡ 078-984-0147

→